潍坊护理职业学院

2020年公开招聘思政课教师和专职辅导员

现场资格审核的通知

各位面试入围考生：

根据《潍坊护理职业学院2020年公开招聘思政课教师和专职辅导员简章》（以下简称《简章》）等相关规定，现将潍坊护理职业学院2020年公开招聘思政课教师和专职辅导员现场资格审核的有关问题通知如下：

一、审核范围

报考潍坊护理职业学院2020年公开招聘思政课教师和专职辅导员岗位并进入面试范围的考生。

二、审核时间

2020年7月29日上午9：00-11:30

三、审核地点

青州市云门山南路9966号潍坊护理职业学院2号教学办公楼613室（组织人事处）

四、须提交材料

进入面试范围考生的身份证原件和复印件（委托他人的还须持被委托人身份证原件和复印件）、笔试准考证、《潍坊护理职业学院2020年公开招聘思政课教师和专职辅导员报名登记表》（内含诚信承诺书）、学历学位证书原件和复印件、1寸近期同底版免冠照片2张、有工作单位的需提供单位出具的同意报考证明。

五、审核流程

由考生本人或委托他人携带所有须提交的材料，到学院指定地点进行现场资格审核，审核合格后到学院规划财务处（2号楼606）缴纳面试考务费70元。

六、其他

（一）自愿放弃现场资格审核的考生，请于7月28日上午11:00前将书面放弃声明的照片（个人签名按手印）发到邮箱wfhlzyxyzp@163.com（具体模板见附件1）。自愿放弃但不及时告知的考生，将酌情记入诚信档案库。

（二）考生须按规定参加资格审核，未按规定时间、地点进行资格审核的，视为自动放弃。

（三）因资格审核不合格或考生放弃造成的空缺，按笔试成绩由高到低依次递补，递补人员也须达到笔试最低合格分数线。

附件1：放弃声明
                              2020年7月24日

附件1
考生放弃声明

考生：    ，性别    ，身份证号码：                       ，报考岗位：            ，
现因          原因，放弃2020年7月29日上午的潍坊护理职业学院 2020年公开招聘思政课教师和专职辅导员考试现场资格审核。

特此说明。

                     考生：         （本人签字按手印）

                        2020年   月   日